Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 932 :: QUARTA, 17 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

5/
20

23
 1

5:
54

:0
7

P
ág

in
a

1
de

 2

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA AGRICOLA NOVA ESPERANÇA ................................................................... 1

1ª CONVOCAÇÃO ........................................................................................................................................... 1

ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA AGRICOLA NOVA

ESPERANÇA

1ª CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação Comunitária Agrícola Nova

Esperança, no uso de suas atribuições estatutárias convoca

os membros da DIRETORIA e do CONSELHO

FISCAL para Reunião Extraordinária dia 18/05/2023, Quinta-

feira, às 10:00 na SEDE DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

AGRICOLA NOVA ESPERANÇA, Rua Tocantins, quadra 01,

lote 01, S/N, SETOR AGRICOLA, GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, com a seguinte pauta:

·         Alteração do ESTATUTO;

ANTONIO SOARES DE MORAES FILHO

Presidente da Associação Comunitária Agrícola Nova Esperança

1ª CONVOCAÇÃO

O Presidente da AAGRIAPGEL- ASSOCIAÇÃO DOS

AGRICULTORES E APICULTORES DO MUNICIPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, no uso de suas atribuições

estatutárias convoca os membros da DIRETORIA e do

CONSELHO FISCAL para Reunião Extraordinária dia

18/05/2023, Quinta-feira, às 11:00 na SEDE DA AAGRIAPGEL,

Avenida Bernardo Sayão, 824, lote 01, S/N, SETOR AGRICOLA,

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, com a seguinte pauta:

·         Alteração do ESTATUTO;

MARLEUDES DA SILVA ÁVILA

Presidente da AAGRIAPGEL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 93faa08bf49291bf9a8912741a847873591dac4e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 932 :: QUARTA, 17 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

5/
20

23
 1

5:
54

:0
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 17/05/2023 15:54:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 93faa08bf49291bf9a8912741a847873591dac4e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-05-17T18:54:17+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO